
青バス 赤バス

スクール出発 3:20 スクール出発 3:20
丸大タクシー 3:27 菊池グランド 3:33
長谷部畳店 3:29 南峯公会堂 3:34
岩田金物店隣駐車場3:31 金子駅 3:35
駅前プラザ 3:35 美容室 3:36
アーデン入間 3:38 西加根商店 3:38
セカンドストリート 3:40 金子郵便局 3:39
扇町屋団地入口 3:41 金子支所 3:40
竹國 3:43 西三ツ木公会堂 3:41
藤沢小校門前 3:45 光円寺 3:42
エステスクエア 3:46 中神バス停 3:43
グリーンヒル 3:47 入間台団地 3:44
上藤沢歯科 3:48 ボワサン 3:46
貯水池 3:49 八津池農協 3:47
斉木ふとん店 3:52 ガーデンハイツ 3:48
久保公園扇小横 3:53 八津池 3:49
セブンイレブン前 3:55 ハイネス入間 3:51
いわさき 3:56 小谷田バス停 3:52
音走路 3:58 桂橋バス停 3:53
ファミリーマート向い4:00 カスヤ電気 3:54
スクール到着 4:07 新久消防団 3:55

大むらそば屋 3:56
スクール到着 4:01

★バスご利用の方で、帰りはバスに乗らずにお家の方と一緒に帰る場合は
　 受付ノートにお名前とバス停をご記入下さい

白梅幼稚園送りバス時刻表

到着時間 到着時間

改定　2024年11月1日


